МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«08» октября 2021 года                                                                                  № 16-69в

О внесении изменений в решение Ермаковского районного Совета депутатов от 18.10.2019 г. № 37-214р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих»

На основании статьи 26 Устава МО Ермаковский район, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ермаковского районного Совета депутатов от 18.10.2019 г. № 37-214р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих » в редакции от 15 мая 2020 г. . № 44-254, 29 сентября 2020 г. № 02-03в изменения:
В приложении 1 к решению дополнить таблицу «Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц и лиц, замещающих иные муниципальные должности» строкой следующего содержания:

	Председатель контрольно-счетного органа муниципального образования
	19 321
	3 704

2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель районного Совета депутатов                                            В.И. Форсель

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский